
 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete  

a helyi iparűzési adóról szóló 25/2006. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 39/C. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:  

 

 

1. §.  Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 

25/2006. (XI.17.) önkormányzati rendelet 2. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül 

ki:  

  

„2. §. (4) Adómentesség illeti meg a háziorvos-, és védőnő vállalkozót, ha annak 

vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a húszmillió forintot nem haladja 

meg.”  

 

2. § (1) Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 

 

 (2) Ez a rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

  

  

Nagykőrös, 2015. november 27. 

 

 

 

   dr. Czira Szabolcs    dr. Nyíkos Sára  

    polgármester   címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


